
campo A campo B campo C campo D campo E campo 5 campo 6

20.00

ORARI NON MODIFICABILI PER ESIGENZE ORGANIZZATIVE. PRESTARE ATTENZIONE AD EVENTUALI DOPPI TURNI.

GIOVEDI' 3 GENNAIO

9.00

TORNEO TPRA: ORARI E TABELLONI SUL SITO www.tpratennis.it

FOSSATI Carlo Alberto (2.4) / 

vincente GIUDICI - TRAMPOLIN - 

Q

14.00

15.30

17.00
DE PASQUALE Massimiliano (2.4) 

/ vincente AMELIO - OLIVERO - 

BARUFFINI

12.30

BARBERINI Giulia (2.6) / vincente 

CARLINI  -Q

BELLUCCI  Mattia (2.4) / vincente 

PEREGO -  BRUNO -Q

SERENA Luca (2.4) / vincente 

MINERVA - CATTANEO - Q

CARLONE Nicolas (2.4) / vincente 

DOTTI -CARMINATI - Q

MAFFEIS Leonardo (2.5) / 

vincente CECCHI - FE' D'OSTIANI - 

Q

CASATI Andrea (2.4) / vincente 

CAMPOSEO - ROMA - Q

SPORTING MILANO3: P.zza Marco 

Polo, snc, 20080, BASIGLIO (MI)

ORGANIZZATO DA:

POWERED BY:TORNEO OPEN:

9.00

12.30

14.00

18.30
CRESPI Nicolò (2.4) / vincente 

MAFFEIS - CECCHI  - FE' 

D'OSTIANI - Q

DRAGONI Alessandro (2.3) / 

vincente SERENA - MINERVA - 

CATTANEO - Q

vincente CARLONE - 

FINOCCHIARO / vincente 

ALDANA - FORZAN

15.30

17.00

18.30

20.00

BARTOLINI Jacopo (2.4) / 

vincente MASSIMINO - 

FUMAGALLI - COLLA

VITARI Jonata (2.4) / vincerte 

FOSSATI - GIUDICI - TRAMPOLIN - 

Q


